

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชีয়া ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป

โรงพยาบาลสะดา จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อยันหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ในปี 2564	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2564	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2564	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2561	2562	2563						ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
1	ALUMINIUM SPLINT 1/2 นิ้ว	1	โหล	1.00	4.00	2.00	3.00	1.00	2.00	300.00	600.00	1.00	300.00	-	-	1.00	300.00	-	-
2	ALUMINIUM SPLINT 3/4 นิ้ว	1	โหล	6.00	7.00	5.00	7.00	1.00	6.00	300.00	1,800.00	2.00	600.00	-	-	2.00	600.00	2.00	600.00
3	Auloclave tape 1/2 นิ้ว	1	ม้วน	82.00	83.00	71.00	80.00	40.00	40.00	176.00	7,040.00	20.00	3,520.00	-	-	20.00	3,520.00	-	-
4	Bactigras	1	กล่อง	67.00	110.00	65.00	91.00	27.00	64.00	155.00	9,920.00	16.00	2,480.00	16.00	2,480.00	16.00	2,480.00	16.00	2,480.00
5	Bowie Dick	1	ชุด	500.00	300.00	260.00	400.00	-	400.00	160.50	64,200.00	100.00	16,050.00	100.00	16,050.00	100.00	16,050.00	100.00	16,050.00
6	Catgut 3/0+N	1	โหล	6.00	8.00	9.00	8.00	4.00	4.00	480.00	1,920.00	2.00	960.00	2.00	960.00	-	-	-	-
7	Vicryl 2/0 HR 37s	1	โหล	44.00	49.00	27.00	48.00	33.00	15.00	1,091.40	16,371.00	4.00	4,365.60	4.00	4,365.60	4.00	4,365.60	3.00	3,274.20
8	Vicryl 4/0	1	โหล	-	-	3.00	6.00	-	6.00	1,177.00	7,062.00	2.00	2,354.00	2.00	2,354.00	2.00	2,354.00	-	-
9	Catgut 4/0 +N	1	โหล	11.00	5.00	8.00	9.00	3.00	6.00	480.00	2,880.00	2.00	960.00	2.00	960.00	2.00	960.00	-	-
10	Chest tube No.20	1	เส้น	2.00	-	-	2.00	2.00	2.00	133.00	266.00	-	-	-	-	2.00	266.00	-	-
11	Chest tube No.24	1	เส้น	2.00	-	2.00	2.00	2.00	2.00	133.00	266.00	-	-	2.00	266.00	-	-	-	-
12	Chest tube No.28	1	เส้น	-	-	2.00	2.00	2.00	2.00	133.00	266.00	-	-	-	-	2.00	266.00	-	-
13	Chest tube No.32	1	เส้น	9.00	23.00	14.00	16.00	6.00	10.00	133.00	1,330.00	5.00	665.00	-	-	-	-	5.00	665.00
14	Chest tube No.36	1	เส้น	7.00	13.00	5.00	10.00	5.00	5.00	133.00	665.00	-	-	5.00	665.00	-	-	-	-
15	Coban 1 นิ้ว	1	กล่อง	5.00	8.00	3.00	8.00	-	8.00	1,080.70	8,645.60	2.00	2,161.40	2.00	2,161.40	2.00	2,161.40	2.00	2,161.40
16	Conform Bandage2นิ้ว	1	โหล	37.00	59.00	60.00	60.00	20.00	40.00	42.00	1,680.00	10.00	420.00	10.00	420.00	10.00	420.00	10.00	420.00
17	Conform Bandage4x4 นิ้ว	1	โหล	18.00	38.00	44.00	43.00	23.00	20.00	75.00	1,500.00	10.00	750.00	-	-	10.00	750.00	-	-
18	Connector 7x7	1	อัน	140.00	50.00	155.00	120.00	-	120.00	50.00	6,000.00	30.00	1,500.00	30.00	1,500.00	30.00	1,500.00	30.00	1,500.00
19	EKG Cream	1	หลอด	1.00	1.00	3.00	3.00	1.00	2.00	100.00	200.00	-	-	1.00	100.00	-	-	1.00	100.00
20	Elastic bandage 2 นิ้ว	1	โหล	9.00	15.00	7.00	11.00	6.00	5.00	95.00	475.00	2.00	190.00	2.00	190.00	1.00	95.00	-	-
21	Elastic bandage 3 นิ้ว	1	โหล	32.00	38.00	28.00	38.00	8.00	30.00	135.00	4,050.00	10.00	1,350.00	5.00	675.00	10.00	1,350.00	5.00	675.00
22	Elastic bandage 4 นิ้ว	1	โหล	86.00	73.00	69.00	84.00	16.00	68.00	175.00	11,900.00	17.00	2,975.00	17.00	2,975.00	17.00	2,975.00	17.00	2,975.00
23	Elastic bandage 6 นิ้ว	1	โหล	50.00	46.00	46.00	48.00	8.00	40.00	255.00	10,200.00	10.00	2,550.00	10.00	2,550.00	10.00	2,550.00	10.00	2,550.00
24	Electrode	1	ถุง	25.00	25.00	28.00	28.00	12.00	16.00	696.00	11,136.00	4.00	2,784.00	4.00	2,784.00	4.00	2,784.00	4.00	2,784.00
25	Endoportex 2.5	1	เส้น	12.00	2.00	24.00	14.00	12.00	2.00	85.00	170.00	2.00	170.00	-	-	-	-	-	-
26	Endoportex 3	1	เส้น	8.00	30.00	22.00	23.00	11.00	12.00	85.00	1,020.00	4.00	340.00	4.00	340.00	4.00	340.00	-	-
27	Endoportex 3.5	1	เส้น	29.00	37.00	19.00	30.00	11.00	19.00	85.00	1,615.00	10.00	850.00	9.00	765.00	-	-	-	-
28	Endoportex 4	1	เส้น	39.00	26.00	14.00	28.00	16.00	12.00	85.00	1,020.00	3.00	255.00	3.00	255.00	3.00	255.00	3.00	255.00
29	Endoportex 4.5	1	เส้น	23.00	16.00	20.00	22.00	8.00	14.00	85.00	1,190.00	4.00	340.00	4.00	340.00	4.00	340.00	2.00	170.00
30	Endoportex 5	1	เส้น	8.00	15.00	7.00	23.00	13.00	10.00	85.00	850.00	-	-	10.00	850.00	-	-	-	-
31	Endoportex 5.5	1	เส้น	5.00	8.00	6.00	20.00	10.00	10.00	95.00	950.00	10.00	950.00	-	-	-	-	-	-
32	Endoportex 6	1	เส้น	5.00	11.00	11.00	17.00	7.00	10.00	95.00	950.00	-	-	10.00	950.00	-	-	-	-
33	Endoportex 6.5	1	เส้น	-	20.00	6.00	19.00	9.00	10.00	95.00	950.00	-	-	10.00	950.00	-	-	-	-
34	Endoportex 7	1	เส้น	68.00	62.00	43.00	75.00	25.00	50.00	95.00	4,750.00	10.00	950.00	20.00	1,900.00	10.00	950.00	10.00	950.00
35	Endoportex 7.5	1	เส้น	230.00	275.00	303.00	292.00	82.00	210.00	95.00	19,950.00	50.00	4,750.00	60.00	5,700.00	50.00	4,750.00	50.00	4,750.00
36	Endoportex 8	1	เส้น	35.00	28.00	27.00	35.00	25.00	10.00	95.00	950.00	10.00	950.00	-	-	-	-	-	-
37	Extension tube	1	กล่อง	46.00	69.00	74.00	81.00	11.00	70.00	250.00	17,500.00	20.00	5,000.00	20.00	5,000.00	10.00	2,500.00	20.00	5,000.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีขั้วยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป

โรงพยาบาลสะดา จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ในปี 2564	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2564	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2564	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2561	2562	2563						ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
38	Eye pad	1	กล่อง	15.00	22.00	12.00	20.00	17.00	3.00	120.00	360.00	1.00	120.00	1.00	120.00	1.00	120.00	-	-
39	Eye shield	1	กล่อง	2.00	3.00	4.00	5.00	5.00	-	190.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
40	Faceshield	1	ชิ้น	20.00	94.00	900.00	1,000.00	-	1,000.00	150.00	150,000.00	250.00	37,500.00	250.00	37,500.00	250.00	37,500.00	250.00	37,500.00
41	Faceshield 1:3	1	ชุด	-	-	19.00	20.00	-	20.00	500.00	10,000.00	5.00	2,500.00	5.00	2,500.00	5.00	2,500.00	5.00	2,500.00
42	Foley's cath No.8	1	เส้น	15.00	10.00	12.00	23.00	23.00	-	120.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
43	Foley's cath No.10	1	เส้น	12.00	31.00	11.00	38.00	38.00	-	120.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
44	Foley's cath No.12	1	เส้น	62.00	87.00	65.00	90.00	22.00	68.00	22.00	1,496.00	17.00	374.00	17.00	374.00	17.00	374.00	17.00	374.00
45	Foley's cath No.14	1	เส้น	822.00	1,120.00	1,614.00	1,788.00	108.00	1,680.00	22.00	36,960.00	420.00	9,240.00	420.00	9,240.00	420.00	9,240.00	420.00	9,240.00
46	Foley's cath No.16	1	เส้น	176.00	285.00	248.00	299.00	99.00	200.00	22.00	4,400.00	50.00	1,100.00	50.00	1,100.00	50.00	1,100.00	50.00	1,100.00
47	Foley's cath No.18	1	เส้น	56.00	112.00	28.00	70.00	40.00	30.00	22.00	660.00	-	-	10.00	220.00	10.00	220.00	10.00	220.00
48	Foley's cath No.20	1	เส้น	6.00	3.00	-	33.00	33.00	-	22.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
49	Gauze bandage 2 นิ้ว	1	โหล	54.00	62.00	87.00	86.00	46.00	40.00	44.00	1,760.00	10.00	440.00	10.00	440.00	10.00	440.00	10.00	440.00
50	Gauze bandage 4 นิ้ว	1	โหล	393.00	319.00	514.00	578.00	78.00	500.00	88.00	44,000.00	125.00	11,000.00	125.00	11,000.00	125.00	11,000.00	125.00	11,000.00
51	Mask disposableผู้ใหญ่(1x50)	1	กล่อง	1,285.00	1,539.00	1,499.00	2,000.00	-	2,000.00	100.00	200,000.00	500.00	50,000.00	500.00	50,000.00	500.00	50,000.00	500.00	50,000.00
52	Mask disposableแบบผูก	1	กล่อง	144.00	160.00	150.00	200.00	-	200.00	43.00	8,600.00	50.00	2,150.00	50.00	2,150.00	50.00	2,150.00	50.00	2,150.00
53	Mask ผ้า	1	โหล	-	-	200.00	200.00	-	200.00	80.00	16,000.00	50.00	4,000.00	50.00	4,000.00	50.00	4,000.00	50.00	4,000.00
54	Medicut No.16	1	กล่อง	1.00	1.00	2.00	2.00	-	2.00	500.00	1,000.00	-	-	1.00	500.00	-	-	1.00	500.00
55	Medicut No.18	1	กล่อง	29.00	32.00	33.00	38.00	10.00	28.00	438.00	12,264.00	7.00	3,066.00	7.00	3,066.00	7.00	3,066.00	7.00	3,066.00
56	Medicut No.20	1	กล่อง	49.00	66.00	59.00	65.00	17.00	48.00	438.00	21,024.00	12.00	5,256.00	12.00	5,256.00	12.00	5,256.00	12.00	5,256.00
57	Medicut No.22	1	กล่อง	67.00	94.00	67.00	84.00	20.00	64.00	425.00	27,200.00	16.00	6,800.00	16.00	6,800.00	16.00	6,800.00	16.00	6,800.00
58	Medicut No.24	1	กล่อง	160.00	196.00	168.00	190.00	30.00	160.00	425.00	68,000.00	40.00	17,000.00	40.00	17,000.00	40.00	17,000.00	40.00	17,000.00
59	Medipore 4 นิ้ว	1	กล่อง	32.00	37.00	24.00	32.00	12.00	20.00	278.20	5,564.00	5.00	1,391.00	5.00	1,391.00	5.00	1,391.00	5.00	1,391.00
60	Mersilk 2/0+N	1	โหล	1.00	5.00	5.00	5.00	3.00	2.00	380.00	760.00	-	-	2.00	760.00	-	-	-	-
61	Mersilk 3/0+N	1	โหล	1.00	2.00	4.00	5.00	4.00	1.00	380.00	380.00	1.00	380.00	-	-	-	-	-	-
62	Microdrip set	1	กล่อง	110.00	104.00	47.00	98.00	18.00	80.00	642.00	51,360.00	20.00	12,840.00	20.00	12,840.00	20.00	12,840.00	20.00	12,840.00
63	Micropore 1/2นิ้ว	1	กล่อง	41.00	67.00	58.00	64.00	12.00	52.00	385.20	20,030.40	13.00	5,007.60	13.00	5,007.60	13.00	5,007.60	13.00	5,007.60
64	Micropore 1 นิ้ว	1	กล่อง	-	7.00	40.00	46.00	18.00	28.00	385.20	10,785.60	7.00	2,696.40	7.00	2,696.40	7.00	2,696.40	7.00	2,696.40
65	Nipple&Nut	1	ชิ้น	-	-	-	20.00	-	20.00	45.00	900.00	10.00	450.00	-	-	10.00	450.00	-	-
66	Neotape 1/2 นิ้ว	1	หลอด	-	1.00	-	1.00	-	1.00	321.00	321.00	-	-	1.00	321.00	-	-	-	-
67	Neotapeผ้า 1 นิ้ว	1	กล่อง	6.00	3.00	3.00	4.00	-	4.00	321.00	1,284.00	1.00	321.00	1.00	321.00	1.00	321.00	1.00	321.00
68	Neotapeผ้า 4 นิ้ว	1	กล่อง	-	1.00	-	1.00	-	1.00	321.00	321.00	-	-	1.00	321.00	-	-	-	-
69	Neubulizer child	1	ชุด	150.00	-	250.00	200.00	-	200.00	85.00	17,000.00	50.00	4,250.00	50.00	4,250.00	50.00	4,250.00	50.00	4,250.00
70	Neubulizer adult	1	ชุด	250.00	100.00	350.00	300.00	-	300.00	80.00	24,000.00	-	-	100.00	8,000.00	100.00	8,000.00	100.00	8,000.00
71	NG.TUBE No.5	1	เส้น	12.00	12.00	20.00	28.00	18.00	10.00	8.50	85.00	-	-	10.00	85.00	-	-	-	-
72	NG.TUBE No.6	1	เส้น	35.00	9.00	22.00	34.00	24.00	10.00	8.50	85.00	-	-	10.00	85.00	-	-	-	-
73	NG.TUBE No.8	1	เส้น	48.00	112.00	49.00	78.00	28.00	50.00	8.50	425.00	20.00	170.00	10.00	85.00	10.00	85.00	10.00	85.00
74	NG.TUBE No.10	1	เส้น	56.00	96.00	59.00	70.00	30.00	40.00	8.50	340.00	10.00	85.00	10.00	85.00	10.00	85.00	10.00	85.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีขั้วยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป

โรงพยาบาลสะเตกา จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ในปี 2564	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2564	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2564	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2561	2562	2563						ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
75	NG.TUBE No.12	1	เส้น	11.00	40.00	31.00	63.00	43.00	20.00	8.50	170.00	10.00	85.00	-	-	10.00	85.00	-	-
76	NG.TUBE No.14	1	เส้น	399.00	476.00	649.00	553.00	41.00	512.00	8.50	4,352.00	128.00	1,088.00	128.00	1,088.00	128.00	1,088.00	128.00	1,088.00
77	NG.TUBE No.16	1	เส้น	271.00	368.00	254.00	323.00	83.00	240.00	8.50	2,040.00	60.00	510.00	60.00	510.00	60.00	510.00	60.00	510.00
78	NG.TUBE No.18	1	เส้น	8.00	5.00	5.00	27.00	27.00	-	8.50	-	-	-	-	-	-	-	-	-
79	Nylon 2/0+N	1	โหล	28.00	34.00	31.00	33.00	13.00	20.00	380.00	7,600.00	5.00	1,900.00	5.00	1,900.00	5.00	1,900.00	5.00	1,900.00
80	Nylon 3/0+N	1	โหล	134.00	128.00	119.00	146.00	26.00	120.00	380.00	45,600.00	30.00	11,400.00	30.00	11,400.00	30.00	11,400.00	30.00	11,400.00
81	Nylon 4/0+N	1	โหล	45.00	58.00	42.00	55.00	25.00	30.00	380.00	11,400.00	10.00	3,800.00	10.00	3,800.00	-	-	10.00	3,800.00
82	Nylon 5/0+N	1	โหล	24.00	18.00	15.00	23.00	7.00	16.00	380.00	6,080.00	4.00	1,520.00	4.00	1,520.00	4.00	1,520.00	4.00	1,520.00
83	Nylon 6/0+N	1	โหล	2.00	-	-	3.00	3.00	-	380.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
84	Oxygen canulatตีกลัด	1	เส้น	-	50.00	50.00	50.00	-	50.00	15.00	750.00	10.00	150.00	20.00	300.00	10.00	150.00	10.00	150.00
85	Oxygen canulatผู้ใหญ่	1	เส้น	400.00	700.00	900.00	800.00	-	800.00	15.00	12,000.00	200.00	3,000.00	200.00	3,000.00	200.00	3,000.00	200.00	3,000.00
86	Oxygen mask c bag เท็ก	1	ชุด	100.00	-	150.00	150.00	-	150.00	53.50	8,025.00	50.00	2,675.00	50.00	2,675.00	-	-	50.00	2,675.00
87	Oxygen mask c bag ผู้ใหญ่	1	ชุด	200.00	100.00	400.00	400.00	-	400.00	53.50	21,400.00	100.00	5,350.00	100.00	5,350.00	100.00	5,350.00	100.00	5,350.00
88	Syringe 1 cc.	1	กล่อง	252.00	256.00	203.00	265.00	33.00	232.00	203.00	47,096.00	58.00	11,774.00	58.00	11,774.00	58.00	11,774.00	58.00	11,774.00
89	Syringe 1 cc.Insulin	1	กล่อง	210.00	221.00	280.00	262.00	30.00	232.00	238.00	55,216.00	58.00	13,804.00	58.00	13,804.00	58.00	13,804.00	58.00	13,804.00
90	Syringe10 cc.	1	กล่อง	221.00	252.00	230.00	256.00	44.00	212.00	176.55	37,428.60	53.00	9,357.15	53.00	9,357.15	53.00	9,357.15	53.00	9,357.15
91	Syringe20 cc.	1	กล่อง	29.00	31.00	34.00	35.00	7.00	28.00	187.00	5,236.00	7.00	1,309.00	7.00	1,309.00	7.00	1,309.00	7.00	1,309.00
92	Syringe3 cc.	1	กล่อง	625.00	649.00	611.00	690.00	10.00	680.00	106.30	72,284.00	170.00	18,071.00	170.00	18,071.00	170.00	18,071.00	170.00	18,071.00
93	Syringe 5 cc.	1	กล่อง	378.00	451.00	389.00	449.00	33.00	416.00	124.00	51,584.00	104.00	12,896.00	104.00	12,896.00	104.00	12,896.00	104.00	12,896.00
94	Syringe 50 cc.	1	กล่อง	14.00	15.00	12.00	16.00	4.00	12.00	265.00	3,180.00	3.00	795.00	3.00	795.00	3.00	795.00	3.00	795.00
95	Syringe 50 cc.Irrigate	1	กล่อง	22.00	25.00	28.00	30.00	6.00	24.00	285.00	6,840.00	6.00	1,710.00	6.00	1,710.00	6.00	1,710.00	6.00	1,710.00
96	Syringe ball No.1	1	ใบ	169.00	168.00	120.00	171.00	59.00	112.00	60.00	6,720.00	28.00	1,680.00	28.00	1,680.00	28.00	1,680.00	28.00	1,680.00
97	Syringe ball No.2	1	ใบ	36.00	68.00	36.00	72.00	60.00	12.00	65.00	780.00	-	-	12.00	780.00	-	-	-	-
98	Syringe ball No.5	1	ใบ	3.00	-	-	3.00	-	3.00	75.00	225.00	-	-	-	-	3.00	225.00	-	-
99	กระดาน Ultrasound	1	ชุด	5.00	20.00	20.00	20.00	-	20.00	550.00	11,000.00	5.00	2,750.00	5.00	2,750.00	5.00	2,750.00	5.00	2,750.00
100	กระดาน NST(Corometric)	1	ชุด	70.00	40.00	50.00	60.00	-	60.00	300.00	18,000.00	15.00	4,500.00	15.00	4,500.00	15.00	4,500.00	15.00	4,500.00
101	กระดาน EKG ELI250-210	1	ชุด	10.00	18.00	20.00	20.00	-	20.00	650.00	13,000.00	5.00	3,250.00	5.00	3,250.00	5.00	3,250.00	5.00	3,250.00
102	กระดาน EKG P210x48Z	1	ชุด	3.00	9.00	-	3.00	-	3.00	920.00	2,760.00	1.00	920.00	1.00	920.00	1.00	920.00	-	-
103	กระดานThermal57mmx25mm	1	ม้วน	40.00	346.00	328.00	360.00	-	360.00	70.00	25,200.00	90.00	6,300.00	90.00	6,300.00	90.00	6,300.00	90.00	6,300.00
104	กระดานDefib รุ่น Zoll	1	พืน	21.00	-	11.00	12.00	-	12.00	858.00	10,296.00	-	-	6.00	5,148.00	-	-	6.00	5,148.00
105	Gauze2x2 sterile	1	ซอง	10,650.00	10,950.00	10,300.00	11,000.00	-	11,000.00	3.00	33,000.00	2,750.00	8,250.00	2,750.00	8,250.00	2,750.00	8,250.00	2,750.00	8,250.00
106	Gauze2x2 non-sterile	1	ซอง	820.00	580.00	1,000.00	800.00	-	800.00	25.00	20,000.00	200.00	5,000.00	200.00	5,000.00	200.00	5,000.00	200.00	5,000.00
107	Gauze3x3 sterile(5ชั้น)	1	ซอง	32,900.00	38,220.00	38,580.00	40,000.00	-	40,000.00	2.95	118,000.00	10,000.00	29,500.00	10,000.00	29,500.00	10,000.00	29,500.00	10,000.00	29,500.00
108	Gauze3x3 non-sterile	1	ซอง	1,193.00	1,582.00	1,840.00	1,600.00	-	1,600.00	32.00	51,200.00	400.00	12,800.00	400.00	12,800.00	400.00	12,800.00	400.00	12,800.00
109	Gauze drain 0.25นิ้ว	1	อัน	397.00	190.00	165.00	280.00	180.00	100.00	15.00	1,500.00	25.00	375.00	25.00	375.00	25.00	375.00	25.00	375.00
110	Gauze ม้วน	1	อัน	10.00	-	18.00	12.00	-	12.00	900.00	10,800.00	3.00	2,700.00	3.00	2,700.00	3.00	2,700.00	3.00	2,700.00
111	แก้วย้อมเม็ด	1	โหล	4.00	10.00	3.00	10.00	7.00	3.00	20.00	60.00	-	-	3.00	60.00	-	-	-	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชีয়া ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป

โรงพยาบาลสะดา จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตรานหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ในปี 2564	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2564	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2564	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2561	2562	2563						ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
112	แก้วย่น้ำ	1	โหล	10.00	10.00	8.00	13.00	3.00	10.00	80.00	800.00	-	-	5.00	400.00	-	-	5.00	400.00
113	ขวด Chest drain	1	ชุด	-	-	-	2.00	-	2.00	750.00	1,500.00	-	-	-	-	2.00	1,500.00	-	-
114	เข็ม Disposable no 18x11/2นิ้ว	1	กล่อง	687.00	740.00	635.00	757.00	97.00	660.00	53.00	34,980.00	165.00	8,745.00	165.00	8,745.00	165.00	8,745.00	165.00	8,745.00
115	เข็ม Disposable no 21x11/2นิ้ว	1	กล่อง	223.00	286.00	195.00	263.00	123.00	140.00	48.00	6,720.00	35.00	1,680.00	35.00	1,680.00	35.00	1,680.00	35.00	1,680.00
116	เข็ม Disposable no 23x11/2นิ้ว	1	กล่อง	153.00	159.00	117.00	159.00	79.00	80.00	48.00	3,840.00	20.00	960.00	20.00	960.00	20.00	960.00	20.00	960.00
117	เข็ม Disposable no 24x1นิ้ว	1	กล่อง	451.00	586.00	453.00	550.00	70.00	480.00	48.00	23,040.00	120.00	5,760.00	120.00	5,760.00	120.00	5,760.00	120.00	5,760.00
118	เข็ม Disposable no 25x1นิ้ว	1	กล่อง	281.00	301.00	180.00	279.00	111.00	168.00	48.00	8,064.00	42.00	2,016.00	42.00	2,016.00	42.00	2,016.00	42.00	2,016.00
119	เข็ม Disposable no 26x1/2นิ้ว	1	กล่อง	98.00	122.00	98.00	116.00	48.00	68.00	48.00	3,264.00	17.00	816.00	17.00	816.00	17.00	816.00	17.00	816.00
120	อาร์มสติง no.เด็ก	1	ชุด	17.00	33.00	25.00	28.00	23.00	5.00	32.00	160.00	-	-	5.00	160.00	-	-	-	-
121	อาร์มสติง no.S	1	ชุด	23.00	21.00	29.00	30.00	30.00	-	32.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
122	อาร์มสติง no.M	1	ชุด	60.00	39.00	53.00	59.00	31.00	28.00	32.00	896.00	7.00	224.00	7.00	224.00	7.00	224.00	7.00	224.00
123	อาร์มสติง no.L	1	ชุด	135.00	111.00	143.00	142.00	34.00	108.00	32.00	3,456.00	27.00	864.00	27.00	864.00	27.00	864.00	27.00	864.00
124	อาร์มสติง no.XL	1	ชุด	74.00	102.00	85.00	97.00	21.00	76.00	32.00	2,432.00	19.00	608.00	19.00	608.00	19.00	608.00	19.00	608.00
125	แอร์เวย์ no.5	1	อัน	-	-	-	10.00	-	10.00	24.00	240.00	-	-	-	-	10.00	240.00	-	-
126	แอร์เวย์ no.4	1	อัน	80.00	30.00	20.00	60.00	-	60.00	24.00	1,440.00	10.00	240.00	20.00	480.00	10.00	240.00	20.00	480.00
127	แอร์เวย์ no.3	1	อัน	60.00	20.00	15.00	60.00	-	60.00	24.00	1,440.00	10.00	240.00	20.00	480.00	10.00	240.00	20.00	480.00
128	แอร์เวย์ no.2	1	อัน	10.00	70.00	-	50.00	-	50.00	24.00	1,200.00	20.00	480.00	10.00	240.00	10.00	240.00	10.00	240.00
129	แอร์เวย์ no.1	1	อัน	40.00	60.00	30.00	50.00	-	50.00	24.00	1,200.00	10.00	240.00	10.00	240.00	10.00	240.00	20.00	480.00
130	แอร์เวย์ no.0	1	อัน	60.00	-	20.00	50.00	-	50.00	24.00	1,200.00	10.00	240.00	10.00	240.00	10.00	240.00	20.00	480.00
131	แอร์เวย์ no.00	1	อัน	30.00	30.00	20.00	40.00	-	40.00	24.00	960.00	10.00	240.00	10.00	240.00	10.00	240.00	10.00	240.00
132	Transpore 1/2 นิ้ว	1	กล่อง	111.00	94.00	110.00	116.00	24.00	92.00	321.00	29,532.00	23.00	7,383.00	23.00	7,383.00	23.00	7,383.00	23.00	7,383.00
133	Transpore 1 นิ้ว	1	กล่อง	168.00	183.00	158.00	185.00	25.00	160.00	321.00	51,360.00	40.00	12,840.00	40.00	12,840.00	40.00	12,840.00	40.00	12,840.00
134	Ultrasound jell (กระปุก)	1	กระปุก	13.00	9.00	13.00	15.00	5.00	10.00	700.00	7,000.00	3.00	2,100.00	2.00	1,400.00	3.00	2,100.00	2.00	1,400.00
135	Ultrasound jell (ขวด)	1	ขวด	20.00	29.00	28.00	48.00	36.00	12.00	95.00	1,140.00	3.00	285.00	3.00	285.00	3.00	285.00	3.00	285.00
136	Webril 3 นิ้ว	1	โหล	1.00	-	-	2.00	2.00	-	374.50	-	-	-	-	-	-	-	-	-
137	Webril 4 นิ้ว	1	โหล	1.00	-	-	2.00	2.00	-	481.50	-	-	-	-	-	-	-	-	-
138	Webril 6 นิ้ว	1	โหล	1.00	-	-	3.00	3.00	-	588.50	-	-	-	-	-	-	-	-	-
139	LS Support No.S	1	ชุด	-	-	-	2.00	-	2.00	500.00	1,000.00	-	-	2.00	1,000.00	-	-	-	-
140	LS Support No.M	1	ชุด	3.00	3.00	-	5.00	-	5.00	500.00	2,500.00	5.00	2,500.00	-	-	-	-	-	-
141	LS Support No.L	1	ชุด	24.00	21.00	12.00	20.00	-	20.00	500.00	10,000.00	5.00	2,500.00	5.00	2,500.00	5.00	2,500.00	5.00	2,500.00
142	LS Support No.XL	1	ชุด	31.00	27.00	21.00	30.00	-	30.00	500.00	15,000.00	5.00	2,500.00	10.00	5,000.00	5.00	2,500.00	10.00	5,000.00
143	LS Support No.XXL	1	ชุด	32.00	21.00	12.00	20.00	-	20.00	500.00	10,000.00	5.00	2,500.00	5.00	2,500.00	5.00	2,500.00	5.00	2,500.00
144	Guide E.T No.SS	1	ชิ้น	-	-	5.00	5.00	-	5.00	250.00	1,250.00	-	-	-	-	5.00	1,250.00	-	-
145	Guide E.T No.S	1	ชิ้น	-	-	-	2.00	-	2.00	250.00	500.00	-	-	-	-	2.00	500.00	-	-
146	Guide E.T No.M	1	ชิ้น	1.00	-	5.00	5.00	-	5.00	220.00	1,100.00	-	-	-	-	5.00	1,100.00	-	-
147	Guide E.T No.L	1	ชิ้น	3.00	2.00	10.00	5.00	-	5.00	220.00	1,100.00	-	-	-	-	5.00	1,100.00	-	-
148	Defibrillation skintact	1	ชุด	2.00	4.00	-	2.00	-	2.00	1,800.00	3,600.00	-	-	1.00	1,800.00	-	-	1.00	1,800.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชีয়া ประเทศเวียดนามทั่วประเทศ

โรงพยาบาลสะดา จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ในปี 2564	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2564	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2564	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2561	2562	2563						ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
149	Infusion set Terumo (Hospitech)	1	กล่อง	421.00	534.00	537.00	572.00	44.00	528.00	171.20	90,393.60	132.00	22,598.40	132.00	22,598.40	132.00	22,598.40	132.00	22,598.40
150	Injection plug	1	กล่อง	54.00	72.00	63.00	70.00	20.00	50.00	428.00	21,400.00	20.00	8,560.00	10.00	4,280.00	10.00	4,280.00	10.00	4,280.00
151	Plasterปิดเข้มนให้IV	1	กล่อง	128.00	76.00	71.00	90.00	18.00	72.00	192.60	13,867.20	18.00	3,466.80	18.00	3,466.80	18.00	3,466.80	18.00	3,466.80
152	Jell defib.	1	หลอด	1.00	2.00	-	2.00	1.00	1.00	595.00	595.00	-	-	1.00	595.00	-	-	-	-
153	Particulate mask TB	1	กล่อง	9.00	16.00	21.00	84.00	4.00	80.00	1,070.00	85,600.00	20.00	21,400.00	20.00	21,400.00	20.00	21,400.00	20.00	21,400.00
154	Philadelphia เด็ก	1	อัน	-	-	6.00	6.00	-	6.00	1,400.00	8,400.00	2.00	2,800.00	2.00	2,800.00	2.00	2,800.00	-	-
155	Philadelphia adult	1	อัน	-	-	12.00	12.00	-	12.00	1,400.00	16,800.00	3.00	4,200.00	3.00	4,200.00	3.00	4,200.00	3.00	4,200.00
156	Rapid attest stream(Spore-test)	1	ชุด	10.00	5.00	10.00	12.00	-	12.00	5,392.80	64,713.60	3.00	16,178.40	3.00	16,178.40	3.00	16,178.40	3.00	16,178.40
157	Sterigate Indicator	1	ถุง	40.00	60.00	120.00	80.00	-	80.00	1,765.50	141,240.00	20.00	35,310.00	20.00	35,310.00	20.00	35,310.00	20.00	35,310.00
158	T-way	1	กล่อง	10.00	20.00	21.00	21.00	5.00	16.00	1,070.00	17,120.00	4.00	4,280.00	4.00	4,280.00	4.00	4,280.00	4.00	4,280.00
159	Urine bag	1	ถุง	1,100.00	1,380.00	1,395.00	1,435.00	135.00	1,300.00	14.00	18,200.00	325.00	4,550.00	325.00	4,550.00	325.00	4,550.00	325.00	4,550.00
160	Webril 3 นิ้ว	1	โหล	1.00	-	2.00	2.00	2.00	-	450.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
161	Webril 4 นิ้ว	1	โหล	1.00	-	2.00	2.00	2.00	-	482.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
162	ชุดดึงไห่ด no.S	1	อัน	3.00	3.00	1.00	7.00	7.00	-	133.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
163	ชุดดึงไห่ด no.M	1	อัน	14.00	1.00	13.00	15.00	13.00	2.00	133.00	266.00	2.00	266.00	-	-	-	-	-	-
164	ชุดดึงไห่ด no. L	1	อัน	14.00	29.00	26.00	30.00	14.00	16.00	133.00	2,128.00	4.00	532.00	4.00	532.00	4.00	532.00	4.00	532.00
165	ชุดดึงไห่ด no. XL	1	อัน	8.00	18.00	6.00	13.00	13.00	-	133.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
166	ชุดดึงไห่ด no. XXL	1	อัน	-	5.00	3.00	10.00	10.00	-	133.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
167	ชุดพันแผลปิดอกซื้อ	1	ชุด	4,500.00	2,000.00	4,000.00	3,000.00	-	3,000.00	7.00	21,000.00	750.00	5,250.00	750.00	5,250.00	750.00	5,250.00	750.00	5,250.00
168	ชุดพันแผลสำรือรูป	1	ห่อ	1,080.00	564.00	1,080.00	1,000.00	-	1,000.00	12.00	12,000.00	250.00	3,000.00	250.00	3,000.00	250.00	3,000.00	250.00	3,000.00
169	ชุดไห่ดือด	1	กล่อง	4.00	4.00	5.00	6.00	-	6.00	1,070.00	6,420.00	2.00	2,140.00	1.00	1,070.00	1.00	1,070.00	2.00	2,140.00
170	ซองแพค2นิ้วx200mm.	1	ม้วน	19.00	17.00	21.00	25.00	-	25.00	350.00	8,750.00	5.00	1,750.00	10.00	3,500.00	5.00	1,750.00	5.00	1,750.00
171	ซองแพค3นิ้วx200mm.	1	ม้วน	18.00	21.00	19.00	25.00	-	25.00	500.00	12,500.00	5.00	2,500.00	10.00	5,000.00	5.00	2,500.00	5.00	2,500.00
172	ซองแพค4นิ้วx200mm.	1	ม้วน	16.00	2.00	13.00	16.00	-	16.00	650.00	10,400.00	4.00	2,600.00	4.00	2,600.00	4.00	2,600.00	4.00	2,600.00
173	ซองแพค6นิ้วx200mm.	1	ม้วน	11.00	8.00	10.00	16.00	-	16.00	950.00	15,200.00	4.00	3,800.00	4.00	3,800.00	4.00	3,800.00	4.00	3,800.00
174	ซองแพค8นิ้วx200mm.	1	ม้วน	18.00	13.00	19.00	20.00	-	20.00	1,250.00	25,000.00	5.00	6,250.00	5.00	6,250.00	5.00	6,250.00	5.00	6,250.00
175	ซองแพค8นิ้วx100mm.	1	ม้วน	4.00	-	2.00	4.00	-	4.00	1,300.00	5,200.00	1.00	1,300.00	1.00	1,300.00	1.00	1,300.00	1.00	1,300.00
176	ซองแพค10นิ้วx100mm.	1	ม้วน	2.00	1.00	2.00	2.00	-	2.00	1,500.00	3,000.00	1.00	1,500.00	-	-	1.00	1,500.00	-	-
177	ถุงเก็บปัสสาวะเล็ก	1	กล่อง	13.00	23.00	18.00	20.00	8.00	12.00	400.00	4,800.00	3.00	1,200.00	3.00	1,200.00	3.00	1,200.00	3.00	1,200.00
178	ถุงมือ Disposable no.L	1	กล่อง	101.00	92.00	172.00	193.00	33.00	160.00	130.00	20,800.00	40.00	5,200.00	40.00	5,200.00	40.00	5,200.00	40.00	5,200.00
179	ถุงมือ Disposable no.M	1	กล่อง	610.00	659.00	671.00	740.00	-	740.00	130.00	96,200.00	185.00	24,050.00	185.00	24,050.00	185.00	24,050.00	185.00	24,050.00
180	ถุงมือ Disposable no.M(ไม่มีเป้ง)	1	กล่อง	-	20.00	40.00	40.00	-	40.00	150.00	6,000.00	10.00	1,500.00	10.00	1,500.00	10.00	1,500.00	10.00	1,500.00
181	ถุงมือ Disposable no.S	1	กล่อง	2,364.00	2,279.00	2,295.00	2,595.00	395.00	2,200.00	130.00	286,000.00	550.00	71,500.00	550.00	71,500.00	550.00	71,500.00	550.00	71,500.00
182	ถุงมือ Disposable no.XS	1	กล่อง	1,197.00	1,141.00	918.00	1,209.00	89.00	1,120.00	130.00	145,600.00	280.00	36,400.00	280.00	36,400.00	280.00	36,400.00	280.00	36,400.00
183	ถุงมือ Nitrile no.L	1	กล่อง	-	-	8.00	8.00	-	8.00	190.00	1,520.00	2.00	380.00	2.00	380.00	2.00	380.00	2.00	380.00
184	ถุงมือ Nitrile no.M	1	กล่อง	-	-	8.00	8.00	-	8.00	190.00	1,520.00	2.00	380.00	2.00	380.00	2.00	380.00	2.00	380.00
185	ถุงมือ Nitrile no.S	1	กล่อง	-	-	8.00	8.00	-	8.00	190.00	1,520.00	2.00	380.00	2.00	380.00	2.00	380.00	2.00	380.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชีวะา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป

โรงพยาบาลสะเตา จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้นับหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ในปี 2564	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2564	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2564	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2561	2562	2563						ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
186	ถุงมือผ้าดีดปลอดเชื้อ no.6.5	1	กล่อง	131.00	256.00	224.00	256.00	16.00	240.00	650.00	156,000.00	60.00	39,000.00	60.00	39,000.00	60.00	39,000.00	60.00	39,000.00
187	ถุงมือผ้าดีดปลอดเชื้อ no.7	1	กล่อง	12.00	33.00	53.00	58.00	22.00	36.00	650.00	23,400.00	9.00	5,850.00	9.00	5,850.00	9.00	5,850.00	9.00	5,850.00
188	ถุงมือผ้าดีดปลอดเชื้อ no.8	1	กล่อง	3.00	2.00	2.00	12.00	12.00	-	650.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
189	ถุงมือสังวรก no.6.5	1	กล่อง	10.00	-	-	10.00	-	10.00	130.00	1,300.00	-	-	10.00	1,300.00	-	-	-	-
190	ถุงมือสังวรก no.7	1	กล่อง	10.00	-	-	10.00	-	10.00	130.00	1,300.00	-	-	10.00	1,300.00	-	-	-	-
191	ที่อบก๊อส์4x6ปลอดเชื้อ	1	อัน	10,170.00	8,220.00	15,400.00	12,000.00	-	12,000.00	5.50	66,000.00	3,000.00	16,500.00	3,000.00	16,500.00	3,000.00	16,500.00	3,000.00	16,500.00
192	ที่อบก๊อส์4x6ไม่ปลอดเชื้อ	1	อัน	2,000.00	1,250.00	3,500.00	2,280.00	-	2,280.00	4.00	9,120.00	570.00	2,280.00	570.00	2,280.00	570.00	2,280.00	570.00	2,280.00
193	Tegaderm 4X4 cm.	1	กล่อง	10.00	74.00	68.00	82.00	12.00	70.00	312.44	21,870.80	20.00	6,248.80	20.00	6,248.80	20.00	6,248.80	10.00	3,124.40
194	Tegaderm 6X7 cm.	1	กล่อง	9.00	20.00	12.00	19.00	9.00	10.00	984.40	9,844.00	5.00	4,922.00	-	-	5.00	4,922.00	-	-
195	Sterile strip	1	กล่อง	1.00	-	-	1.00	-	1.00	1,177.00	1,177.00	-	-	-	-	1.00	1,177.00	-	-
196	ใบมีดโกน	1	อัน	1,000.00	800.00	1,000.00	1,200.00	700.00	500.00	1.00	500.00	125.00	125.00	125.00	125.00	125.00	125.00	125.00	125.00
197	ใบมีดผ่าตัด no.11	1	กล่อง	39.00	29.00	22.00	30.00	10.00	20.00	285.00	5,700.00	5.00	1,425.00	5.00	1,425.00	5.00	1,425.00	5.00	1,425.00
198	ใบมีดผ่าตัด no.15	1	กล่อง	7.00	9.00	8.00	8.00	2.00	6.00	285.00	1,710.00	2.00	570.00	2.00	570.00	-	-	2.00	570.00
199	ใบมีดผ่าตัด no.23	1	กล่อง	2.00	3.00	5.00	5.00	1.00	4.00	285.00	1,140.00	1.00	285.00	1.00	285.00	1.00	285.00	1.00	285.00
200	ปรอทวัดไข้เด็ก	1	กล่อง	1.00	1.00	2.00	1.00	1.00	-	350.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
201	ป้ายข้อมือเด็ก	1	กล่อง	13.00	19.00	11.00	22.00	10.00	12.00	245.00	2,940.00	3.00	735.00	3.00	735.00	3.00	735.00	3.00	735.00
202	ป้ายข้อมือผู้ใหญ่	1	กล่อง	35.00	40.00	32.00	42.00	6.00	36.00	235.00	8,460.00	9.00	2,115.00	9.00	2,115.00	9.00	2,115.00	9.00	2,115.00
203	เดือกปูน 2 นิ้ว	1	กล่อง	-	-	-	1.00	-	1.00	214.00	214.00	-	-	1.00	214.00	-	-	-	-
204	เดือกปูน 3นิ้ว	1	กล่อง	2.00	1.00	-	2.00	1.00	1.00	450.00	450.00	-	-	1.00	450.00	-	-	-	-
205	เดือกปูน 4นิ้ว	1	กล่อง	5.00	1.00	-	2.00	1.00	1.00	428.00	428.00	-	-	1.00	428.00	-	-	-	-
206	เดือกปูน 6นิ้ว	1	กล่อง	3.00	1.00	-	2.00	1.00	1.00	642.00	642.00	-	-	1.00	642.00	-	-	-	-
207	ไม้ Papsmearปลอดเชื้อ	1	กล่อง	20.00	30.00	11.00	33.00	3.00	30.00	150.00	4,500.00	10.00	1,500.00	10.00	1,500.00	10.00	1,500.00	-	-
208	ไม้กดลิ้น	1	กล่อง	63.00	98.00	80.00	160.00	-	160.00	80.00	12,800.00	40.00	3,200.00	40.00	3,200.00	40.00	3,200.00	40.00	3,200.00
209	ไม้พันสำลีปลอดเชื้อ no.M (1X5)	1	ซอง	13,250.00	10,300.00	16,850.00	14,800.00	2,400.00	12,400.00	2.50	31,000.00	3,100.00	7,750.00	3,100.00	7,750.00	3,100.00	7,750.00	3,100.00	7,750.00
210	ไม้พันสำลีปลอดเชื้อ no.S(1X5)	1	ซอง	2,450.00	6,050.00	3,750.00	4,550.00	1,550.00	3,000.00	2.50	7,500.00	750.00	1,875.00	750.00	1,875.00	750.00	1,875.00	750.00	1,875.00
211	เส้นรองเดือก	1	ตู้	-	1.00	2.00	3.00	3.00	-	250.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
212	สาย Silicone	1	ม้วน	12.00	5.00	9.00	10.00	-	10.00	1,300.00	13,000.00	3.00	3,900.00	2.00	2,600.00	3.00	3,900.00	2.00	2,600.00
213	สายSuction no. 18	1	เส้น	35.00	10.00	20.00	25.00	5.00	20.00	4.00	80.00	5.00	20.00	5.00	20.00	5.00	20.00	5.00	20.00
214	สายSuction no. 16	1	เส้น	410.00	230.00	200.00	350.00	250.00	100.00	4.00	400.00	50.00	200.00	-	-	50.00	200.00	-	-
215	สายSuction no. 14	1	เส้น	2,420.00	2,610.00	3,100.00	3,050.00	450.00	2,600.00	4.00	10,400.00	650.00	2,600.00	650.00	2,600.00	650.00	2,600.00	650.00	2,600.00
216	สายSuction no. 12	1	เส้น	2,180.00	3,050.00	2,140.00	3,000.00	200.00	2,800.00	4.00	11,200.00	700.00	2,800.00	700.00	2,800.00	700.00	2,800.00	700.00	2,800.00
217	สายSuction no. 10	1	เส้น	1,000.00	1,590.00	800.00	1,368.00	960.00	408.00	4.00	1,632.00	102.00	408.00	102.00	408.00	102.00	408.00	102.00	408.00
218	สายSuction no. 8	1	เส้น	4,560.00	4,000.00	2,550.00	4,050.00	1,250.00	2,800.00	4.00	11,200.00	700.00	2,800.00	700.00	2,800.00	700.00	2,800.00	700.00	2,800.00
219	สายSuction no. 6	1	เส้น	320.00	230.00	130.00	270.00	270.00	-	2.56	-	-	-	-	-	-	-	-	-
220	สายUmbilical cath no. 3	1	เส้น	-	3.00	-	5.00	5.00	5.00	250.00	1,250.00	5.00	1,250.00	-	-	-	-	-	-
221	สายUmbilical cath no. 4.5	1	เส้น	3.00	10.00	-	12.00	7.00	5.00	250.00	1,250.00	5.00	1,250.00	-	-	-	-	-	-
222	สายcut down no. 6	1	เส้น	-	8.00	-	12.00	7.00	5.00	25.00	125.00	-	-	5.00	125.00	-	-	-	-

โรงพยาบาลสะเคา จังหวัดสงขลา

โรงพยาบาลสระเตา จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ในปี 2564	ปริมาณคง ถ้ายกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2564	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2564	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2561	2562	2563						ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
223	紗10cut down no. 7.5	1	เส้น	-	5.00	3.00	5.00	2.00	3.00	25.00	75.00	3.00	75.00	-	-	-	-	-	-
224	สายยางLatex 200	1	เส้น	1.00	1.00	4.00	4.00	-	4.00	400.00	1,600.00	1.00	400.00	1.00	400.00	1.00	400.00	1.00	400.00
225	สำลี0.35กรัมปลอดเชื้อ(10ก้อน)	1	ถุง	23,870.00	25,530.00	25,000.00	40,000.00	-	40,000.00	4.00	160,000.00	10,000.00	40,000.00	10,000.00	40,000.00	10,000.00	40,000.00	10,000.00	40,000.00
226	สำลี0.35กรัมปลอดเชื้อ(5ก้อน)	1	ถุง	2,000.00	6,730.00	11,500.00	4,000.00	-	4,000.00	2.50	10,000.00	1,000.00	2,500.00	1,000.00	2,500.00	1,000.00	2,500.00	1,000.00	2,500.00
227	สำลี0.35กรัมไม่ปลอดเชื้อ	1	ถุง	159.00	212.00	240.00	200.00	-	200.00	67.00	13,400.00	50.00	3,350.00	50.00	3,350.00	50.00	3,350.00	50.00	3,350.00
228	สำลี1.40กรัมไม่ปลอดเชื้อ	1	ถุง	12.00	118.00	100.00	100.00	-	100.00	67.00	6,700.00	25.00	1,675.00	25.00	1,675.00	25.00	1,675.00	25.00	1,675.00
229	สำลี1.40กรัมปลอดเชื้อ(5ก้อน)	1	ซอง	1,600.00	1,000.00	3,500.00	2,200.00	-	2,200.00	6.00	13,200.00	550.00	3,300.00	550.00	3,300.00	550.00	3,300.00	550.00	3,300.00
230	สำลีม้วน 450กรัม	1	ม้วน	30.00	20.00	30.00	30.00	-	30.00	90.00	2,700.00	10.00	900.00	10.00	900.00	-	-	10.00	900.00
231	สำลิจูbalc.8ชั้น	1	ชั้น	25,000.00	20,000.00	23,000.00	24,000.00	-	24,000.00	3.21	77,040.00	6,000.00	19,260.00	6,000.00	19,260.00	6,000.00	19,260.00	6,000.00	19,260.00
232	หมวก(ใบ)	1	ใบ	12,100.00	12,700.00	13,100.00	14,600.00	600.00	14,000.00	1.00	14,000.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00
233	เข็ม	1	ชิ้น	500.00	400.00	500.00	700.00	500.00	200.00	2.50	500.00	50.00	125.00	50.00	125.00	50.00	125.00	50.00	125.00
234	Oxygen ถังใหญ่	1	ถัง	1,400.00	1,372.00	1,289.00	1,600.00	-	1,600.00	174.72	279,552.00	400.00	69,888.00	400.00	69,888.00	400.00	69,888.00	400.00	69,888.00
235	Oxygen ถังเล็ก (2 ลิ้ว)	1	ถัง	210.00	162.00	139.00	200.00	-	200.00	69.43	13,886.00	50.00	3,471.50	50.00	3,471.50	50.00	3,471.50	50.00	3,471.50
236	Oxygen ถังเล็ก (1 ลิ้ว)	1	ถัง	-	-	-	3.00	-	3.00	42.80	128.40	-	-		-	3.00	128.40	-	-
237	Oxygenไหลว	1	ลิ้ว	21,974.00	24,768.00	27,722.00	28,000.00	-	28,000.00	21.40	599,200.00	7,000.00	149,800.00	7,000.00	149,800.00	7,000.00	149,800.00	7,000.00	149,800.00
238	Splint roll 4 นิ้ว(กล่อง)	1	กล่อง	15.00	15.00	13.00	16.00	-	16.00	2,500.00	40,000.00	4.00	10,000.00	4.00	10,000.00	4.00	10,000.00	4.00	10,000.00
239	Splint roll 6 นิ้ว(กล่อง)	1	กล่อง	14.00	11.00	13.00	16.00	-	16.00	3,745.00	59,920.00	4.00	14,980.00	4.00	14,980.00	4.00	14,980.00	4.00	14,980.00
240	สายออกซิเจน	1	ชุด	600.00	700.00	500.00	800.00	-	800.00	22.00	17,600.00	200.00	4,400.00	200.00	4,400.00	200.00	4,400.00	200.00	4,400.00
241	สำลึพื้นไม้ 6 " No. S (100ก้าน)	1	ห่อ	-	-	-	25.00	-	25.00	25.00	625.00	-	-	25.00	625.00	-	-	-	-
242	สำลึพื้นไม้ 6 " No. M(100ก้าน)	1	ห่อ	100.00	-	-	100.00	-	100.00	24.00	2,400.00	100.00	2,400.00	-	-	-	-	-	-
243	แผ่นรองหันเพื่อสุขภาพ No.S	1	ถุง	42.00	24.00	13.00	40.00	-	40.00	990.00	39,600.00	10.00	9,900.00	10.00	9,900.00	10.00	9,900.00	10.00	9,900.00
244	แผ่นรองหันเพื่อสุขภาพ No.M	1	ถุง	40.00	16.00	6.00	30.00	-	30.00	990.00	29,700.00	10.00	9,900.00	10.00	9,900.00	10.00	9,900.00	-	-
245	แผ่นรองหันเพื่อสุขภาพ No.L	1	ถุง	15.00	4.00	13.00	20.00	-	20.00	990.00	19,800.00	10.00	9,900.00	-	-	10.00	9,900.00	-	-
246	แผ่น Plateเครื่องใช้ไฟฟ้า	1	ชิ้น	-	-	-	10.00	-	10.00	160.00	1,600.00	10.00	1,600.00		-	-	-	-	-
247	อุปกรณ์กรองแบคทีเรีย(Bacterial Filter)	1	ชุด	10.00	-	190.00	200.00	-	200.00	100.00	20,000.00	50.00	5,000.00	50.00	5,000.00	50.00	5,000.00	50.00	5,000.00
248	หลอดเจาะคอ Shilly No.6	1	อัน	-	2.00	3.00	2.00	-	2.00	1,450.00	2,900.00	-	-	2.00	2,900.00	-	-	-	-
249	หลอดเจาะคอ Shilly No.7	1	อัน	-	1.00	3.00	2.00	-	2.00	1,450.00	2,900.00	-	-	2.00	2,900.00	-	-	-	-
250	หลอดเจาะคอ Shilly No.7.5	1	อัน	-	-	3.00	2.00	-	2.00	1,450.00	2,900.00	-	-	2.00	2,900.00	-	-	-	-
251	กรรไกรตัดไหม 13 ซม.	1	ชิ้น	50.00	50.00	20.00	40.00	-	40.00	500.00	20,000.00	10.00	5,000.00	10.00	5,000.00	10.00	5,000.00	10.00	5,000.00
252	กรรไกรตัดไหมตรง11.5 ซม.	1	ชิ้น	20.00	10.00	20.00	20.00	-	20.00	690.00	13,800.00	-	-	20.00	13,800.00	-	-	-	-
253	Needle holder ขั้วรวมค้ำ 16.0 cms.	1	อัน	-	20.00	-	10.00	-	10.00	750.00	7,500.00	-	-	10.00	7,500.00	-	-	-	-
254	Non tooth forceps 20 cm.	1	ชิ้น	-	-	-	10.00	-	10.00	185.00	1,850.00	5.00	925.00	-	-	5.00	925.00	-	-
255	กรรไกรตัดเนื้อโค้งปลายแหลม11.5 ซม.	1	ชิ้น	10.00	20.00	10.00	10.00	-	10.00	690.00	6,900.00	-	-	10.00	6,900.00	-	-	-	-
256	Atery clamps ไส้ 14 ซม.	1	ชิ้น	-	-	-	10.00	-	10.00	650.00	6,500.00	10.00	6,500.00						
257	Speculum No.S	1	ตัว	20.00	50.00	-	40.00	-	40.00	630.00	25,200.00	10.00	6,300.00	10.00	6,300.00	10.00	6,300.00	10.00	6,300.00
258	Speculum No.M	1	ตัว	-	50.00	50.00	40.00	-	40.00	650.00	26,000.00	10.00	6,500.00	10.00	6,500.00	10.00	6,500.00	10.00	6,500.00
259	ครกบดยา	1	ใบ	-	-	-	1.00	-	1.00	1,250.00	1,250.00	-	-	-	-	-	-	1.00	1,250.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีขั้วยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป

โรงพยาบาลสะเตา จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ในปี 2564	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2564	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2564	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2561	2562	2563						ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
260	กาต้มน้ำ	1	ใบ	-	-	-	1.00	-	1.00	500.00	500.00	-	-	-	-	-	-	1.00	500.00
261	Stethoscope	1	อัน	-	-	-	3.00	-	3.00	3,000.00	9,000.00	-	-	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00
262	Reservoir infant	1	อัน	-	-	-	2.00	-	2.00	250.00	500.00	-	-	1.00	250.00	-	-	1.00	250.00
263	Duckbill valve	1	ถุง	-	-	-	20.00	-	20.00	450.00	9,000.00	10.00	4,500.00		-	10.00	4,500.00	-	-
264	หมวกกครอบบาลิงค์ No.3	1	ชิ้น	-	-	-	2.00	-	2.00	963.00	1,926.00	-	-	2.00	1,926.00	-	-	-	-
265	หมวกกครอบบาลิงค์ No.4	1	ชิ้น	-	-	-	2.00	-	2.00	963.00	1,926.00	-	-	2.00	1,926.00	-	-	-	-
266	ชุดทันยา(เจาะคอ)ผู้ใหญ่	1	ชุด	-	30.00	-	30.00	-	30.00	140.00	4,200.00	10.00	1,400.00	10.00	1,400.00	5.00	700.00	5.00	700.00
267	ชุดให้ออกซิเจนสำหรับคนไข้เจาะคอ	1	ชุด	-	-	-	30.00		30.00	110.00	3,300.00	10.00	1,100.00	10.00	1,100.00	5.00	550.00	5.00	550.00
268	Neubulizer T connector	1	อัน	-	-	-	10.00	-	10.00	75.00	750.00	5.00	375.00	-	-	5.00	375.00	-	-
269	เครื่องวัดอุณหภูมิระบบตัวเหลว terumo	1	ชิ้น	31.00	17.00	41.00	78.00	28.00	50.00	642.00	32,100.00	10.00	6,420.00	20.00	12,840.00	10.00	6,420.00	10.00	6,420.00
270	FUTURO ELASTAP 197 สีดำ	1	อัน	-	-	-	5.00	-	5.00	439.77	2,198.85	-	-	5.00	2,198.85	-	-	-	-
271	FUTURO ELASTAP 197 สีเนื้อ	1	อัน	-	-	-	5.00	-	5.00	439.77	2,198.85	-	-	5.00	2,198.85	-	-	-	-
272	Surgical Gown	1	ชุด	-	-	150	150.00	-	150.00	640	96,000.00	-	-	-	-	150.00	96,000.00	-	-
273	Cover All-2(medical grade)	1	ชุด	-	-	750	50.00	-	50.00	400	20,000.00	-	-	-	-	50.00	20,000.00	-	-
274	Gown Plastic สีฟ้า	1	ชุด	-	-	300	300.00	-	300.00	50	15,000.00	-	-	-	-	300.00	15,000.00	-	-
275	Leg cover	1	ชิ้น	-	-	1200	1,200.00	-	1,200.00	35	42,000.00	-	-	-	-	1,200.00	42,000.00	-	-
276	Shoe Cover	1	ชิ้น	-	-	2430	2,430.00	-	3,000.00	3	9,000.00	-	-	-	-	3,000.00	9,000.00	-	-
277	Hoodcover	1	ชิ้น	-	-	1500	1,500.00	-	1,500.00	35	52,500.00	-	-	-	-	1,500.00	52,500.00	-	-
278	Goggle(แว่นตา)	1	อัน	-	-	224	300.00	-	300.00	150	45,000.00	-	-	-	-	300.00	45,000.00	-	-
279	Exhalation valve disc	1	ชิ้น	5.00	-	-	5.00	-	5.00	220.00	1,100.00	-	-	-	-	-	-	5.00	1,100.00
280	New silicone flex mask No.4	1	อัน	-	-	-	2.00	-	2.00	1,200.00	2,400.00	-	-	-	-	-	-	2.00	2,400.00
281	Silicone flex tube 22 mm.+swivel elbow	1	ชุด	-	20.00	-	20.00	-	20.00	500.00	10,000.00	5.00	2,500.00	5.00	2,500.00	5.00	2,500.00	5.00	2,500.00
282	ลูกยาง2รู แก้วสั้น-ยาว	1	อัน	-	-	-	10.00	-	10.00	85.00	850.00	5.00	425.00	-	-	5	425.00	-	-
283	ที่ถอดแม็ก	1	อัน	6.00	-	-	2.00	-	2.00	350.00	700.00	-	-	1.00	350.00	-	-	1.00	350.00
284	ถุงรองเลือดห้องคลอด	1	ใบ	200.00	400.00	200.00	300.00	-	300.00	48.15	14,445.00	-	-	150.00	7,222.50	-	-	150.00	7,222.50
285	ลูกล้างจมูก Klean&Kare(40 ชิ้น)	1	กล่อง	1.00	1.00	-	1.00	-	1.00	1,400.00	1,400.00	-	-	-	-	1.00	1,400.00	-	-
286	Cuff BP. Adult (Large)มียางใบ	1	อัน	3.00	-	-	2.00	-	2.00	1,300.00	2,600.00	-	-	2.00	2,600.00	-	-	-	-
287	Cuff BP. Adult	1	อัน	20.00	10.00	11.00	10.00	-	10.00	550.00	5,500.00	3.00	1,650.00	2.00	1,100.00	3.00	1,650.00	2.00	1,100.00
288	Cuff BP. Child	1	อัน	10.00	10.00	2.00	10.00	-	10.00	550.00	5,500.00	3.00	1,650.00	2.00	1,100.00	3.00	1,650.00	2.00	1,100.00
289	Cuff BP. Infant	1	อัน	10.00	-	2.00	10.00	-	10.00	550.00	5,500.00	2.00	1,100.00	3.00	1,650.00	2.00	1,100.00	3.00	1,650.00
290	ลูกยางบีบพร้อมวาล์ว	1	อัน	5.00	-	-	5.00	-	5.00	650.00	3,250.00	1.00	650.00	1.00	650.00	1.00	650.00	2.00	1,300.00
291	สาย Hostต่อลมตีวแบบเกลียว	1	อัน	3.00	5.00	2.00	5.00	-	5.00	950.00	4,750.00	1.00	950.00	1.00	950.00	1.00	950.00	2.00	1,900.00
292	อะไหล่ตู้ฟิง 3M	1	อัน	-	-	-	20.00	-	20.00	550.00	11,000.00	5.00	2,750.00	5.00	2,750.00	5.00	2,750.00	5.00	2,750.00
293	AED Paddles(Quilk-Combo)	1	อัน	-	-	6.00	6.00	-	6.00	2,675.00	16,050.00	2.00	5,350.00	2.00	5,350.00	2.00	5,350.00	-	-
294	CPR-D Padz	1	ชุด	-	-	2.00	2.00	-	2.00	6,500.00	13,000.00	1.00	6,500.00	-	-	1.00	6,500.00	-	-
295	MVA Plus aspirator	1	อัน	-	-	4.00	2.00	-	2.00	1,926.00	3,852.00	1.00	1,926.00	-	-	1.00	1,926.00	-	-
296	Easy grip canular	1	อัน	-	-	5.00	10.00	-	10.00	321.00	3,210.00	5.00	1,605.00	5.00	1,605.00	-	-	-	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชีয়া ประเทศเวียดนามทั่วประเทศ

โรงพยาบาลสะดา จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ในปี 2564	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2564	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2564	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2561	2562	2563						ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
297	ผ้าครอบ Peak flow	1	อัน	-	-	-	5,000.00	-	5,000.00	1.00	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00
298	ปลั๊กอุดหู	1	คู่	-	50.00	-	50.00	-	50.00	30.00	1,500.00	10.00	300.00	10.00	300.00	10.00	300.00	20.00	600.00
299	Pin hole	1	อัน	-	-	-	3.00	-	3.00	500.00	1,500.00	3.00	1,500.00	-	-	-	-	-	-
300	หมวกกันกระเด็น	1	ชุด	-	-	6.00	5.00	-	5.00	600.00	3,000.00	-	-	5.00	3,000.00	-	-	-	-
301	แปรงล้างขวด	1	อัน		-	-	5.00	-	5.00	500.00	2,500.00	-	-	5.00	2,500.00	-	-	-	-
302	ไม้เท้า 3 ขา	1	อัน		-	10.00	10.00	-	10.00	321.00	3,210.00	5.00	1,605.00	-	-	5.00	1,605.00	-	-
303	ไม้เท้า 4 ขา	1	อัน		-	10.00	10.00	-	10.00	321.00	3,210.00	5.00	1,605.00	-	-	5.00	1,605.00	-	-
304	ไม้เท้าขาเดียวก้านร่วม	1	อัน		-	30.00	30.00	-	30.00	149.80	4,494.00	5.00	749.00	10.00	1,498.00	5.00	749.00	10.00	1,498.00
305	Climicare Ultra Disinfectant	1	ชิ้น	-	48.00	48.00	48.00	-	48.00	267.50	12,840.00	12.00	3,210.00	12.00	3,210.00	12.00	3,210.00	12.00	3,210.00
306	เข็มฉีดยาชนิดหัวเข็มสำหรับฉีดวัคซีน	1	เส้น	12.00	10.00	-	5.00	-	5.00	500.00	2,500.00	-	-	2.00	1,000.00	3.00	1,500.00	-	-
307	น้ำยาเช็ดพื้นผิวทำความสะอาดมือ 5 ลิตร	1	แกลลอน	-	24.00	36.00	36.00	-	36.00	3,500.00	126,000.00	9.00	31,500.00	9.00	31,500.00	9.00	31,500.00	9.00	31,500.00
308	OPASTER ANIOS 5L	1	แกลลอน	-	-	6.00	6.00	-	6.00	2,500.00	15,000.00	-	-	2.00	5,000.00	2.00	5,000.00	2.00	5,000.00
							308				5,668,912.50	306	1,353,757.05	303	1,399,849.25	306	1,618,793.45	304	1,296,512.75